PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 84,598.56
2,202.95Perc IIBB Capital Dto672 DESC. 20.00% 7.00% 21,657.23

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21.00%

13,217.68 76,159.0162,941.33
2,202.95Regímenes Especiales

Total 78,361.96
Son Pesos  Setenta y ocho mil trescientos sesenta y uno con 96/100

C.A.E. Nº7214356612709814/04/22Fecha Vto:

Original